000000000有限公司

销售合同

（特约经销商·0000产品线）

合同 编号：       第（            ）号

合同 期限 :  00000000000000000000000000
    经销商名称：00000000000有限公司
销售合同
 协议编号：    第       号
          订立地点：

订立时间：

甲方：000000000有限公司                    　以下简称（甲方）
乙方：                                        以下简称（乙方）

甲、乙双方本着平等互利、积极合作、共同发展的原则，就甲方授权乙方经销甲方生产的“000000000”系列产品事宜，经友好协商，一致达成协议如下：
一、经销方式及条件：
1、甲方授权乙方以   经销方式在　淘宝　渠道经销甲方提供的0000000系列产品。
2、乙方按合同规定负责甲方产品于上述区域或渠道的销售及售后服务经管工作，共同开发该授权区域内的市场。
3、乙方在合同期限内的首六个月未完成（实际到款）本合同规定的任务总额  40%   以上,则甲方有权在乙方经销区域内另设经销商，可单方终止本合同。
4、在合同有效期内乙方不得以任何理由或借口制造、销售假冒、仿冒甲方商标及产品。否则一经查实，甲方有权取消乙方经销权，更换经销商并向乙方索赔其造成甲方的直接和间接经济损失，并追究法律责任。

二、合作期限：
1、合同期限为：2019年 2月16日起至 2019年 2月16日止。
2、合作期满，同等条件下乙方有优先续约权。若乙方要求续约，应于合同期满前60天书面通知甲方。
三、销售任务：
1、在合同期内，根据市场的实际需求情况，经双方协商一致确认，乙方须完成产品的保底销售任务额为30万元（也即乙方的实际付款额）。

四、区域经管

1、乙方如向本协议约定区域、渠道、网点外进行窜货销售而事先没有经过甲方同意，在被窜货方提供窜码和购买凭证有效时,无论出现一个货号或多个以上，甲方将予以处罚：

（1）、处罚金4000元，并要求3个工作日内回收所窜货的商品；

（2）、甲方将重新考核乙方的信誉及是否保持原有的合作模式。

  2、甲方将于签订合约后1个月内向乙方收取窜货保证金1万元。此保证金用于抵付窜货罚款用（非上限），如合同期内无窜货记录，此保证金将于合约期满1个月内退还乙方。

3、产品价格及市场价格经管：
（1）、产品价格：产品供货价格以甲方提供给乙方的《产品价格表》为准.

（2）、双鹰系列产品流通、终端建议最低售价如下:

[image: image1.emf]价格 计算方式 建议定价

含税价*3倍＝商场零售价 63.60

含税价*2.5倍＝商场促销零售价 53.00

含税价*2倍＝超市零售价 42.40

含税价*1.8倍＝超市促销零售价 38.16

出厂价*1.12＝二批价（正负2%浮动） 22.40

淘宝C店包邮限价=出厂价*1.7倍 36.00

天猫及其他平台包邮限价=出厂价*1.8倍 40.00

日常促销包邮限价=出厂价*1.6倍 32.00

大活动包邮限价聚划算.双11. 双12.圣诞=出厂

价*1.4倍

28.00

店商价格体系

（如20元)

经销商进货价

（如20元）

五、货款结算：
1、结款期限： 月结次月15号之前结清

2、如遇产品调价，产品改动(包括规格 包装 颜色等)甲方须事先三天书面通知乙方。
3、乙方可以通过汇款或现金方式支付货款,以我方银行到帐日期为准 ,才视为收到。
4、除甲方财务人员外，其他人员以甲方名义向乙方收（借）取现金的行为将不被甲方认可，由此产生的后果甲方概不负责。
六、奖励政策：
甲方根据工程产品销售奖励计划，制定下列奖励条款。

1、准时15号之前付清上月货款给予奖励2%,在次月对帐单上体现：

2、年度达标奖励：合同期内产品按下列付款额给予奖励：
乙方如合同期内完成销售任务额（已付款）的 100  %以上（含 100%），甲方给予乙方付款额(其它费用和票点不计入内) 2  ％的奖励。当进货额大于指标而实际回款额小于指标时,我司将以合同期限内实际回款额给予2%的奖励,其它付款若超过回款时间不享受政策,在新合同签订之时旧款不累计入指标中。(如合同期:2014-1月至12月,指标100万, 到2015年1月15日完成付款80万元,进货额完成105万元,返利=80*2%,余下货款若再支持不能享受返利也不能累计进2016年指标中)

3、年度达标奖励将在合同期满一个月内进行结算，由甲方以还款额性质在对帐单中体现。

七、订货、货物交付、货物验收、货物更换：
（一）货物交付

1、甲方在收到乙方的每批订货单后将向乙方发出货物。
2、产品实行“出厂价”将货物运至乙方指定货运站，长途运费由乙方承担。
（二）货物验收：
1、乙方收到甲方货物须立即或在收到货物7个工作日内验收，若发现货物的品种、数量和《送货单》不符或其它质量问题应及时提出，否则视为验收合格。甲方收到书面传真通知后，如有出现产品与账单不符合或其他品质问题的，须于5个工作日内给予答复。
2、如乙方在该约定期限内未提出书面异议的，将视为货物数量、外包装均无问题，甲方不再接受因外观问题的调、换货。
（三）货物更换：
1、对产品出厂有质量问题的产品，乙方可向甲方申请调换，运费由甲方承担。

2．所有在乙方收到货7个工作日内没有提出异议的部分，甲方将不接受调换货。如发生特殊情况，乙方需要向甲方提出书面申请。如甲方同意退、换货时，将通知乙方该批次的调换手续。

3、原则上产品出现任何问题均需双方及时协商处理。

4、所有被甲方接受退、换，而又属于乙方原因要求退、换的货物，将以80%结算，运费则由乙方承担，退货中如缺少配件的，所缺配件按成本价由甲方向乙方收取。
八、特别约定：
1、双方所有的正式沟通都必须通过文件文字方式进行方可生效。

2、甲方只对经自己书面确认的销售政策和本合同及变更的合同承担相关的责任，除此之外，甲方概不负责。
九、违约责任及纠纷处理：
1、乙方在销售过程中发生的一切纠纷，与甲方无连带关系。甲、乙双方确认本合同约定，甲方所在法院具有司法管辖权。
2、双方发生纠纷，应及时协商解决，协商不成双方同意交由甲方所在地管辖法院裁决。
3、发生以下任何一种情况本合同可以终止：
1）乙方无能力继续经营甲方产品。
2）乙方已无能力继续履行本合同时。

十 、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，如有未尽事宜，由双方共同协商制定补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
十一、补充条款：
１、终端以授权为准；

甲方：00000000有限公司      乙方：000000000000有限公司

地址：0000000地址:  河南郑州

电话：0754- 0000000       电话：0000000000

传真：0754-00000000               传真：

法定代表人（签章）：

   法定代表人（签章）：

签约代表：                          签约代表：

日期：     年  月  日               日期：     年   月    日

 /

_1234567890.xls
Sheet1

		价格		计算方式		建议定价

		经销商进货价（如20元）		含税价*3倍＝商场零售价		63.60

				含税价*2.5倍＝商场促销零售价		53.00

				含税价*2倍＝超市零售价		42.40

				含税价*1.8倍＝超市促销零售价		38.16

				出厂价*1.12＝二批价（正负2%浮动）		22.40

		店商价格体系（如20元)		淘宝C店包邮限价=出厂价*1.7倍		36.00

				天猫及其他平台包邮限价=出厂价*1.8倍		40.00

				日常促销包邮限价=出厂价*1.6倍		32.00

				大活动包邮限价聚划算.双11. 双12.圣诞=出厂价*1.4倍		28.00